
ZARZĄDZENIE NR 196/2021 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaźmierzu do 
wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej 

należących do właściwości gminy 

Na podstawie art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2020 r. poz.1876, 
poz. 2369, z 2021 r. poz. 794, poz. 803) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Natalię Czombik Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kaźmierzu do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych 
sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AC5CC8-0FE6-4002-AE97-BF1490DE79A4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


